
TEZ HAZIRLAMA KONTROL LİSTESİ 

Tez savunma sınavı öncesinde, tez son haline getirilip çoğaltılmadan ciltlenmemiş bir kopyasının 

Enstitü Müdürlüğü’ne teslimi sırasında aşağıdaki Tez Hazırlama Kontrol Listesinde sıralanan kontrollerin 

yapılması gerekmektedir. Tez yazarı tarafından imzalanan bu kontrol listesi, tezin bir kopyası  ile birlikte Enstitü 

Müdürlüğü’ne teslim edilir. Bu liste yalnızca kontrol amaçlıdır ve teze dahil edilmez.  

Dış kapak sayfası Tez Yazım Kılavuzu Ek-2 Dış Kapak  Sayfası Örneğine göre hazırlandı.  

İç kapak sayfası Tez Yazım Kılavuzu Ek-3 İç Kapak Sayfası Örneğine göre hazırlandı.  

Tez Onay Sayfası için FR-285 Enstitü Tez Onay Formu kullanıldı.   

İçindekiler dizini Tez Yazım Kılavuzu Ek 5’deki örneğe uygun olarak yapıldı.   

Simgeler ve kısaltmaların tümü “Simgeler ve Kısaltmalar” dizininde gösterildi.  

Çizelge ve şekillerin  numaralandırılması ve açıklamaları Tez Yazım Kılavuzuna uygun olarak yapıldı. 

“Çizelgeler Dizini” ve “Şekiller Dizini”nde gösterildi. 

 

Şekil, Çizelge ve Formül yazımlarında satır aralıkları Tez Yazım Kılavuzuna uygun olarak yapıldı.  

Alıntılar ve dipnotlar Tez Yazım Kılavuzuna uygun olarak yapıldı.  

Giriş sayfasına kadar olan ön sayfalar “ii, iii,...” şeklinde küçük harf Roma rakamları ile 

numaralandırıldı. 

 

Tez bildirimi sayfasından itibaren “ii” şeklinde küçük harf Roma rakamları ile numaralandırma 

yapıldı. 

 

Sayfa numaralandırma Tez Yazım Kılavuzuna uygun olarak yapıldı.  

Sayfa düzeni Tez Yazım Kılavuzu Ek-1 Sayfa Düzeni Örneğine göre hazırlandı.  

Yazı tipi, punto, satır aralıkları, paragraf girintisi ve aralığı Tez Yazım Kılavuzuna uygun olarak 

yapıldı. 

 

Latince tür isimleri dışında italik yazı biçimi kullanılmadı.  

Bölüm ve alt bölüm başlıkları Tez Yazım Kılavuzuna uygun olarak yapıldı.  

Özet sayfası Tez Yazım Kılavuzu Ek-6 Özet Sayfasının Düzenleniş Şekli Örneğine göre hazırlandı. 
 

İngilizce Özet (Summary) sayfası Tez Yazım Kılavuzu Ek-7 İngilizce Özet Sayfasının Düzenleniş 

Şekli Örneğine göre hazırlandı. 

 

Metin İçinde Kaynak Gösterme Tez Yazım Kılavuzuna uygun olarak yapıldı.  

Kaynaklar dizini Tez Yazım Kılavuzuna uygun olarak yapıldı.  

Özgeçmiş 3. tekil şahıs ve edilgen cümlelerle yazıldı.  

Özgeçmiş yazımında herhangi bir kişisel bilgiye (doğum tarihi, doğum yeri vb.) yer verilmedi.   

Etik Kurul onayı gerekli ise teze eklendi.  

Anket formları kullanıldı ise bu formlar teze eklendi.  

Resimler ve şekiller etik kurallara dikkat edilerek tezde kullanıldı.  

Ekler Tez Yazım Kılavuzunda belirtildiği şekilde verildi.  

Ekler bölümünde verilen belgelerde e-mail adresleri, kişisel telefon numaraları ve imzaların 

görünmemesine dikkat  edildi. 

 

Teze ilişkin intihal yazılım programı raporu “KMÜ Tez/Proje Çalışması Özgünlük Raporu Alınması 

ve Kullanılması Uygulama Esaslarına” uygun olarak alındı. 

 

 

 

Öğrenci Adı Soyadı      

         

 

            

 

İmza 

 

Tarih 

Danışman Adı Soyadı    

 

 

                         

İmza Tarih 

 

 

Bu bölüm Enstitü Müdürlüğünce doldurulacaktır. 

 

Basım ve çoğaltmaya UYGUNDUR.  

Basım ve çoğaltmaya UYGUN DEĞİLDİR.  

 


